
Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

Ida Rosenhagen
Cecilie Kristensen

Roya Ahmadyar
Astrid Stilling

-Roya Ahmadyar
2.35

1.86Astrid Stilling
1.95

Cecilie Kristensen 1.43 1.43

2.40Ida Rosenhagen

1.64

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

Side 1

+0.0

+0.0
+0.0
+0.0
+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

13.08

1.51

Nr

6.17

2.00

8.22
7.45

2.02
2.44

Resultat KlubNavn

 w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

7 8.52 Ruth Emme Bang Pedersen -2009

2
Melanie Skov -2008 Stoholm IF

4 7.99

7.68 Stoholm IF
3

Sara Meissner -2008
7.74

6
Stoholm IF

Edith Bang Pedersen -2009 Skive AM8.29

Camilla Lynderup -2009 Skive AM
5 Victoria Eskildsen -20088.17

1.40.825 Skive AMEdith Bang Pedersen -2009
1.37.104 Stoholm IFVictoria Eskildsen -2008

1.45.567 Beate Mortensen -2009 AK Holstebro
1.42.266 Ruth Emme Bang Pedersen -2009 Skive AM

1

AK Holstebro

Mia Fruergaard -20091.23.80

8
Skive AM

Beate Mortensen -20099.67

Skive AM

3 Camilla Lynderup -2009 Skive AM1.32.01
2 Sara Meissner -2008 Stoholm IF1.28.99

Ida Rosenhagen -2011+0.0 AK Holstebro
2

Stoholm IFCecilie Kristensen -2011

2.441

3 2.00 Astrid Stilling -2010+0.0
+0.02.02 Stoholm IFRoya Ahmadyar -2010

2 8.72 Stoholm IFRoya Ahmadyar -2010
8.711 AK HolstebroIda Rosenhagen -2011

Stoholm IF
4 9.96
3 Astrid Stilling -20109.39

Stoholm IF

7.45 Ida Rosenhagen -2011 AK Holstebro3
8.22 Roya Ahmadyar -2010 Stoholm IF

7.371 Skive AMMia Fruergaard -2009

6.174 Stoholm IFCecilie Kristensen -2011

+0.0

1 13.08

Stoholm IFCecilie Kristensen -2011

2

1.514

Astrid Stilling -2010 Stoholm IF

( 3 FORSØG )

( VEST 3 FORSØG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 145 GRAM )

SØN  KL. 12.45PIGER 6-7 ÅR - 40 METER

PIGER 8-9 ÅR - 400 METER SØN  KL. 12.00

SØN  KL. 11.15

SØN  KL. 12.10PIGER 6-7 ÅR - LÆNGDESPRING

SØN  KL. 12.50PIGER 8-9 ÅR - 40 METER

PIGER 6-7 ÅR - BOLDKAST



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

o o xxxBeate Mortensen
Mia Fruergaard o xxx

2.912.75Victoria Eskildsen

Melanie Skov o
o xxxxxo xo oSara Meissner

o xxxoo
oo

4.15

Edith Bang Pedersen
2.672.78

2.63
2.52Ruth Emme Bang Pedersen

2.31

Camilla Lynderup 2.75 2.81
3.00

Mia Fruergaard

Sara Meissner 2.97

Sara Meissner 4.38
3.93Melanie Skov

4.91

2.58Melanie Skov
2.48

-
2.012.03Victoria Eskildsen

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

Side 2

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0+0.0

+0.0+0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0+0.0

+0.0

4.25

2.24

1.050.95

2.62

1.00

5.05

2.65

2.61

0.85

3.23

ResultatNr

0.75 0.800.70

2.85

0.90

2.85

Klub

3.23

1.07

Navn

5

1

Stoholm IF12.98 Victoria Eskildsen -2008

5.05

16.50

1

3
4

Sara Meissner -2008 Stoholm IF

Stoholm IF22.94 Melanie Skov -2008
2 Mia Fruergaard -2009 Skive AM20.52

Melanie Skov -20084.25 Stoholm IF
Stoholm IFSara Meissner -2008

2

Skive AM13.12 Edith Bang Pedersen -2009

3.233 Stoholm IFVictoria Eskildsen -2008

AK HolstebroBeate Mortensen -2009

3.231

Skive AM
4 0.75

+0.0
+0.02.85 Camilla Lynderup -2009 Skive AM

Stoholm IFSara Meissner -2008
2

1 1.05 Stoholm IFSara Meissner -2008

1.47.178 Stoholm IFMelanie Skov -2008

3 Mia Fruergaard -20090.80
2 0.95 Stoholm IFMelanie Skov -2008

Melanie Skov -20082.61 +0.0
7

Stoholm IF
Ruth Emme Bang Pedersen -2009 Skive AM+0.0

6

DNS Beate Mortensen -2009 AK Holstebro
Victoria Eskildsen -20082.24 +0.0 Stoholm IF

2.654 Edith Bang Pedersen -2009 Skive AM+0.0
2.85 +0.03 Skive AMMia Fruergaard -2009

5 2.62

( LILLE MADRAS )

( 3 FORSØG )

( 2.0 KG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 145 GRAM )

( VEST/3 FORSØG )

( 3 FORSØG )

PIGER 8-9 ÅR - KUGLESTØD SØN  KL. 11.00

SØN  KL. 13.00

SØN  KL. 12.10PIGER 8-9 ÅR - BOLDKAST

PIGER 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 8-9 ÅR - HØJDESPRING SØN  KL. 10.00



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

Victoria Eskildsen
Edith Bang Pedersen

Melanie Skov
Mia Fruergaard
Sara Meissner

Ruth Emme Bang Pedersen
Camilla Lynderup

Beate Mortensen

Side 3

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

12.98

20.52
16.50
13.12

Resultat

7.32

Klub

12.30

Navn

12.11

Nr

22.94

HEAT 3  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

Cecilie Graversen -2006
Stoholm IF
Ringkøbing AMf4 10.10
Skive AM11.19 Naja Riis -20065
Viborg AMDNS Andrea Brandt -2006

1

Ringkøbing AM

f9.49

Julie Rasmussen -2006
Sarah Stoorgaard Gude -2006 Skive AM

DNS

3
Skive AM

f Dina Nygaard Meissner -200610.01
Christine Wakilongo -2006
Maya Fruergaard -2006 Skive AM

9.95 f2

10.086 Dina Nygaard Meissner -2006 Stoholm IF
10.005 Clara Bro -2006 Skive AM

10.428 Ane Katrine B. Madsen -2007 Hvide Sande KFUM
10.387 Cecilie Graversen -2006 Ringkøbing AM

9.582 Signe Frederiksen -2006 Hvide Sande KFUM
9.491 Maya Fruergaard -2006 Skive AM

9.864 Iben Storgaard Gude -2006 Skive AM
9.823 Christine Wakilongo -2006 Skive AM

DNF

f Signe Frederiksen -20069.46
2

Hvide Sande KFUM

Stoholm IF34.85

1

Marie Louise Holmgaard -2007 Stoholm IF10.61
4

Ane Katrine B. Madsen -2007 Hvide Sande KFUM10.19 f
3

12.117 Ruth Emme Bang Pedersen -2009 Skive AM
12.306 Camilla Lynderup -2009 Skive AM

8

Mia Fruergaard -2009
Ruth Emme Bang Pedersen -2009
Edith Bang Pedersen -2009
Camilla Lynderup -2009

32.84

2

Skive AM

Beate Mortensen -20097.32

1

AK Holstebro

Anna Maria Kjær Kjærgaard -200610.61
4

Herning GF/AM3
10.06 f2 Clara Bro -2006 Skive AM

Maria Kristensen -2006 Skive AM11.41
Silja Dalstrup Pedersen -200611.10

5
Skive AM

Skive AMSigne Risvig -2007
11.776
11.09

Camilla S. Jensen -2007 Stoholm IF10.82
5

1 Skive AM9.80 f Iben Storgaard Gude -2006

Stoholm IFJenny S. H. Mikkelsen -2007

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 8-9 ÅR - 4 X 40 M STAFET

SØN  KL. 13.00

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE SØN  KL. 11.00

SØN  KL. 14.10



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

o xxx
oAne Katrine B. Madsen

Cecilie Graversen o
o xxx

o oo o

xxxoo
ooChristine Wakilongo

o
ooo

Clara Bro
xxxo

ooo
oSigne Kjeldsteen

xxxMaya Fruergaard ooxo
o

Signe Frederiksen
xxxxo

ooo
oo oo

xxx

xxx

Side 4

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

ooMarie Louise Holmgaard xo
xoAnna Maria Kjær Kjærgaard

xxx

Resultat Navn Klub

1.10 1.151.050.95 1.00 1.18 1.30 1.331.271.21 1.24

Nr

1.05 Christine Wakilongo -2006 Skive AM
Skive AMClara Bro -2006

7

9 Anna Maria Kjær Kjærgaard -20060.95
1.058 Stoholm IFMarie Louise Holmgaard -2007

5 1.15
Ringkøbing AM

6
Ane Katrine B. Madsen -2007 Hvide Sande KFUM

Signe Frederiksen -2006 Hvide Sande KFUM

1.10

1.21
1.21 Cecilie Graversen -2006=

3
Signe Frederiksen -2006 Hvide Sande KFUM

3.77 Skive AM+0.0 Iben Storgaard Gude -2006

+0.0 Maya Fruergaard -20061 4.07 Skive AM
4.06 +0.02

Skive AMIben Storgaard Gude -2006
Herning GF/AM

DNF
DNS

Julie Rasmussen -2006DNS Ringkøbing AM
Skive AMMaria Kristensen -2006

DNS Stoholm IFDina Nygaard Meissner -2006
Ringkøbing AM
Skive AMMaria Kristensen -2006

Julie Rasmussen -2006DNS

Hvide Sande KFUMSigne Frederiksen -2006
3h12.642
1h

Signe Frederiksen -2006 Hvide Sande KFUMDNS

11.581

Skive AMClara Bro -2006
Marie Louise Holmgaard -20072.07.003

2.04.41
Maya Fruergaard -20061.57.461

2
Skive AM

Stoholm IF

Cecilie Graversen -2006 Ringkøbing AM2.26.85
2.33.846

5
2.10.244 Skive AMSigne Risvig -2007

Cecilie Graversen -2006

Skive AMNaja Riis -20062h
DNS 1h

15.81
Marie Louise Holmgaard -20072h14.59

8
Stoholm IF

1.242
3

Signe Kjeldsteen -2006 Viborg AM
1

Julie Rasmussen -2006 Ringkøbing AM

Maya Fruergaard -2006 Skive AM1.30

7

12.95 3h4 Skive AMIben Storgaard Gude -2006
3

Ringkøbing AM
Ane Katrine B. Madsen -2007 Hvide Sande KFUM12.72 1h

5
6

Clara Bro -2006 Skive AM
Skive AMSilja Dalstrup Pedersen -200614.43 3h

2h14.11

( VEST/3 FORSØG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.0m/s  3h: +0.0m/s

( STOR MADRAS )

PIGER 10-11 ÅR - 600 METER SØN  KL. 12.15

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER HÆK

PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING SØN  KL. 11.15

SØN  KL. 13.15PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

SØN  KL. 10.00



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

Maria Kristensen 2.67

3.87

2.66
2.58
2.64-

Signe Frederiksen

2.77Signe Risvig

Signe Kjeldsteen 7.247.24

1.97Jenny S. H. Mikkelsen

Maya Fruergaard 3.77

1.91

Naja Riis

3.62

3.19 3.11
3.20Sarah Stoorgaard Gude

3.39Cecilie Graversen
3.35

Ane Katrine B. Madsen
3.40

Camilla S. Jensen
2.90

2.65 2.59

3.86

3.14

Iben Storgaard Gude

Silja Dalstrup Pedersen

3.90

2.89

5.955.78

4.73

5.33Camilla S. Jensen

6.36Maya Fruergaard

x

Cecilie Graversen
6.25

5.84

4.69
4.95 4.96

Ane Katrine B. Madsen 4.63

Dina Nygaard Meissner

Clara Bro

5.58
Maria Kristensen

4.67

6.64
Silja Dalstrup Pedersen 5.925.94

6.67Sarah Stoorgaard Gude 7.22
6.77Christine Wakilongo

Signe Frederiksen

Side 5

6.12Marie Louise Holmgaard 6.24
6.10

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

6.77

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0

+0.0+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0 +0.0

+0.0 +0.0

+0.0 +0.0

7.28

2.00

5.86

3.24

2.82

5.20

6.37

3.49

2.95

6.26

3.25

6.48

2.76

3.06

6.95

7.29

5.97

6.98

Resultat Navn

4.06

Nr

4.07

Klub

3.77

4.82

2.88

6.99

4.78

5.20 Skive AMMaria Kristensen -2006

4.7813 Clara Bro -2006 Skive AM
4.8212 Ane Katrine B. Madsen -2007 Hvide Sande KFUM

Ringkøbing AMCecilie Graversen -2006
9

Skive AMMaya Fruergaard -2006
6.268
5.97

Dina Nygaard Meissner -20065.86 Stoholm IF
11

Stoholm IFCamilla S. Jensen -2007
10

6
Ane Katrine B. Madsen -2007 Hvide Sande KFUM
Sarah Stoorgaard Gude -2006 Skive AM3.24 +0.0

+0.0 Cecilie Graversen -20064 3.49 Ringkøbing AM
3.25 +0.05

DNS Viborg AMAndrea Brandt -2006
DNS Ringkøbing AMSara Bach Nielsen -2006

3.06 +0.07 Silja Dalstrup Pedersen -2006
8

Skive AM

2.76 +0.011 Maria Kristensen -2006
2.00 +0.012

Skive AM
Skive AM

Naja Riis -2006 Skive AM+0.09 2.88
+0.0 Signe Risvig -20072.8210

Ringkøbing AMJulie Rasmussen -2006
Viborg AMAndrea Brandt -2006DNS

DNS
DNS

Jenny S. H. Mikkelsen -2007 Stoholm IF
Dina Nygaard Meissner -2006 Stoholm IF

Skive AM
5 6.95

Silja Dalstrup Pedersen -2006
Skive AM

4 6.98
Signe Frederiksen -2006

Stoholm IF
7 6.37

Marie Louise Holmgaard -2007
Hvide Sande KFUM

6 6.48

Christine Wakilongo -2006

7.291 Viborg AMSigne Kjeldsteen -2006

Camilla S. Jensen -2007 Stoholm IF2.95 +0.0

6.99
Skive AM

3
7.282 Sarah Stoorgaard Gude -2006

( 3 FORSØG )

( 2.0 KG )

( 3 FORSØG )

( 145 GRAM )

PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD SØN  KL. 10.15

SØN  KL. 14.00PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

Marie Louise Holmgaard
Christine Wakilongo

Iben Storgaard Gude

Anna Maria Kjær Kjærgaard
Jenny S. H. Mikkelsen
Maria Kristensen

Silja Dalstrup Pedersen

Signe Frederiksen
Cecilie Graversen

Clara Bro
Signe Kjeldsteen
Sarah Stoorgaard Gude

Naja Riis

Side 6

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

Ane Katrine B. Madsen

36.34
34.18
32.69
32.09
31.05

24.86

21.00
21.55
22.53

28.45

30.24
31.01

28.69

14.27

Navn KlubNr Resultat

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

4

Skive AM
f12.20 AK Holstebro3 Katrine Mejls Ramsgaard -2004

f Mathilde Birke Nielsen -200412.56
6

Skive AM
f Sophia Robbin-Coker -200512.47

5
AK Holstebro

3 43.50 Skive AM IISarah Stoorgaard Gude -2006
Naja Riis -2006
Silja Dalstrup Pedersen -2006
Signe Risvig -2007

43.152 Stoholm IFStartnummer 16
Jenny S. H. Mikkelsen -2007
Dina Nygaard Meissner -2006
Startnummer 117

2 Amalie Qvistgaard -2004f11.77
1 11.04 AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -2004f

f12.33 Julie Kristensen -2005 Skive AM3
f12.06 Kamilla Finnerup Mathiase -2005 Skive AM

4
13.88 Martha Madsen -2005 Skive AM5
12.65 Josefine Mejhede Østergaa -2005 Skive AM

Colette Wakilongo -200512.91 Skive AM
8

Lea Stoorgaard Gude -200412.81 Skive AM
7

Thinusa Aruchchunar -2005f11.76 Herning GF/AM
2

Louise V Selch -200515.76 Rødding AK

1

10
Stoholm IF

Maria Kristensen -200624.86
9

Skive AM
Marie Louise Holmgaard -200728.45

Skive AM

12 Anna Maria Kjær Kjærgaard -2006 Herning GF/AM21.55
11 Jenny S. H. Mikkelsen -2007 Stoholm IF22.53

Sarah Stoorgaard Gude -2006 Skive AM
31.016

Silja Dalstrup Pedersen -2006 Skive AM
31.055

Signe Kjeldsteen -2006

8
Skive AM

Christine Wakilongo -200628.69
7

Viborg AM
Clara Bro -200630.24

Signe Frederiksen -2006 Hvide Sande KFUM2 34.18
Cecilie Graversen -2006 Ringkøbing AM3 32.69

38.951 Skive AMChristine Wakilongo -2006
Clara Bro -2006
Iben Storgaard Gude -2006
Maya Fruergaard -2006

1 Skive AMIben Storgaard Gude -200636.34

14.2714 Naja Riis -2006
Ane Katrine B. Madsen -200721.00 Hvide Sande KFUM13

Skive AM
Ringkøbing AM

4 32.09

Sara Bach Nielsen -2006DNS

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE SØN  KL. 11.30

SØN  KL. 14.35PIGER 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

oo
Signe Brusgaard

oo oo
xo

Ema Cavrag
xxxo

o o oxo o o
o o o

o xxx
Lea Stoorgaard Gude

xxx

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

Side 7

o xxx
o o

Josefine Mejhede Østergaa
o xxx

o xoxo
Sophia Robbin-Coker

o

1.10 1.15 1.20 1.250.900.85 0.95 1.051.00

Navn KlubResultatNr

1.40 1.431.351.30

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

1.156
Skive AM5 1.25 Josefine Mejhede Østergaa -2005

Stoholm IFIben Dahl -2005
8

Skive AMJulie Kristensen -2005
1.15=

1.402 Skive AMLea Stoorgaard Gude -2004
1.401 Skive AMSigne Brusgaard -2004

1.254 AK HolstebroSophia Robbin-Coker -2005
1.353 Ringkøbing AMEma Cavrag -2004

DNS Sara Gjøderum Mortensen -2005 Skive AM
DNS Thinusa Aruchchunar -2005 Herning GF/AM

DNS Julianne Bramme Kristians -2005 Skive AM

DNS Caroline Mejdal Svendstru -2004 Skive AM

Maiken S Torp -20051.00 Rødding AK
10

Sara Gjøderum Mortensen -20051.10 Skive AM
9

Louise V Selch -20050.90 Rødding AK
Justine Jegsen -20050.95 Rødding AK

11

12.425 AK HolstebroKatrine Mejls Ramsgaard -2004
Skive AM
Herning GF/AMThinusa Aruchchunar -2005

Kamilla Finnerup Mathiase -200511.904

6
Mathilde Birke Nielsen -2004 Skive AM
Sophia Robbin-Coker -2005 AK HolstebroDNS

Julie Kristensen -2005 Skive AM12.49
12.787

Rødding AKJustine Jegsen -2005

Julianne Bramme Kristians -2005DNS

14.41
Maiken S Torp -200514.156

7
Rødding AK

Skive AM

Amalie Qvistgaard -2004 Skive AM11.79
11.833

2
11.091 AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -2004

3
Sophia Robbin-Coker -2005 AK Holstebro
Amalie Qvistgaard -20042h12.11

AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -20041h
11.86 1h2

DNS Skive AMJulianne Bramme Kristians -2005
4

Skive AM
Lea Stoorgaard Gude -2004 Skive AM12.57 2h

Mathilde Meedom Larsen -2004 Viborg AM2.37.33
2.41.543

2.30.491
2

Sofia Thirup -2004 Viborg AM

Sophie Olivia Kortnum -2004 Viborg AM2.46.68

9.721

Skive AMIda Tveen Høgsberg -2004
4

 w:  1h: -0.1m/s  2h: +0.0m/s

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

SØN  KL. 13.35

PIGER 12-13 ÅR - 800 METER

SØN  KL. 13.40PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK SØN  KL. 10.25

SØN  KL. 12.30

PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

Maria MehlsKaas
2.65 2.50

4.78

Justine Jegsen
2.74

Signe Brusgaard

Mathilde Birke Nielsen

2.86

3.55

Emma Dahl Lauridsen

Julie Kristensen

-

4.85

2.38Louise V Selch 2.58

3.58

2.91
3.22

Maiken S Torp

Caroline Mejdal Svendstru

0.03

3.15

Lea Stoorgaard Gude

3.10Sara Gjøderum Mortensen
3.02

4.37

2.96

3.61

-Martha Madsen

3.53

4.50
3.90

2.92

Iben Dahl o
xxxo o

o oSara Gjøderum Mortensen
o xxx

Side 8

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

o oJulie Kristensen

Amanda Sondrup Henriques

2.39

o

o xxo
o

Justine Jegsen
oLouise V Selch

o xxx
xxx

xxx

Maiken S Torp
xo xxx

o oo o

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0
+0.0
+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0+0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

Klub

3.23

2.46

Navn

4.54
4.92

4.05

3.63
3.74

ResultatNr

2.87

2.61

3.15
3.12

2.99

2.66

RETTELSER FØR SEEDNING

6.63

Stoholm IF
3

Iben Dahl -20052 9.69
9.26

Katrine Mejls Ramsgaard -20049.03 AK Holstebro
Skive AMSigne Brusgaard -2004

4

13

Ringkøbing AM

Skive AM

AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -2004+0.0

Martha Madsen -2005

+0.04.542
4.92

1

Colette Wakilongo -2005 Skive AM

Ema Cavrag -200410.94

1

6.1214

10 7.25 AK HolstebroSophia Robbin-Coker -2005
9 7.63 Rødding AKMaiken S Torp -2005

12 6.81 Skive AMMaria MehlsKaas -2005
11 6.91 Skive AMLea Stoorgaard Gude -2004

7.996 AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -2004
8.535 Skive AMCaroline Mejdal Svendstru -2004

8 7.65 Skive AMMathilde Birke Nielsen -2004
7 7.69 Skive AMKamilla Finnerup Mathiase -2005

DNS AK HolstebroKatrine Mejls Ramsgaard -2004
2.4613 +0.0 Skive AMEmma Dahl Lauridsen -2005

DNS Skive AMKamilla Finnerup Mathiase -2005
DNS Skive AMSara Gjøderum Mortensen -2005

10 2.87 Maria MehlsKaas -2005 Skive AM+0.0
9 2.99 Martha Madsen -2005 Skive AM+0.0

12 2.61 Louise V Selch -2005 Rødding AK+0.0
11 2.66 Justine Jegsen -2005 Rødding AK+0.0

5
+0.0 Skive AMJulie Kristensen -2005

Skive AM
6

+0.03.63 Mathilde Birke Nielsen -2004

3 +0.04.05
Skive AMSigne Brusgaard -2004

4 3.74
Lea Stoorgaard Gude -2004 Skive AM

+0.0 Rødding AKMaiken S Torp -20053.128

DNS Julianne Bramme Kristians -2005 Skive AM

+0.0
Skive AM

3.157
+0.0

Skive AM
3.23

Sara Gjøderum Mortensen -2005
Caroline Mejdal Svendstru -2004

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( ØST/3 FORSØG )

( 3 FORSØG )

( 2.0 KG )

PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING SØN  KL. 11.45

SØN  KL. 13.00PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

5.876.48
-Colette Wakilongo

6.67Lea Stoorgaard Gude
Maria MehlsKaas

6.86

5.59Thinusa Aruchchunar
Justine Jegsen

-
Martha Madsen

6.23
5.315.33

7.497.41
Maiken S Torp

7.27
7.24Kamilla Finnerup Mathiase

Mathilde Birke Nielsen
-

Sophia Robbin-Coker
7.25
7.146.79

Amanda Sondrup Henriques 7.76
8.35

7.42

5.04

-Caroline Mejdal Svendstru
Maiken S Torp

-
Sophia Robbin-Coker

18.78
18.07-

Louise V Selch
-

--

13.0411.89
10.82Maria MehlsKaas

Louise V Selch
4.51

4.584.78

-22.05
21.75Signe Brusgaard

-Ema Cavrag
Iben Dahl

23.21

8.17

10.6310.75Ema Cavrag

21.84

9.599.68Iben Dahl

25.20

Side 9

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

25.79
25.65

Amalie Qvistgaard

Caroline Mejdal Svendstru
Katrine Mejls Ramsgaard

27.28Ema Cavrag

8.968.87
8.56

x

Signe Brusgaard

Iben Dahl

8.48

19.53

5.64

10.16

6.03

14.93

27.28

28.79

23.71
21.77

4.88

27.34

30.03

7.25
7.63

9.69

Nr

6.91

10.94

9.03

7.99
8.53

7.65

9.26

7.69

Navn

14.39

6.63
6.12

Klub

6.81

Resultat

11.08

3 27.34
Iben Dahl -2005 Stoholm IF

4
Amalie Qvistgaard -2004 Skive AM

30.03 Ema Cavrag -20041
28.792

Ringkøbing AM

Maiken S Torp -2005

9

X Rødding AK

13.328 Skive AMMaria MehlsKaas -2005
Skive AMEmma Dahl Lauridsen -200511.69
Rødding AKLouise V Selch -2005X

Colette Wakilongo -200517.61 Skive AM
6

Katrine Mejls Ramsgaard -200424.70 AK Holstebro
5

14.07 Kamilla Finnerup Mathiase -2005 Skive AM7
14.18 Justine Jegsen -2005 Rødding AK

Julie Kristensen -2005DNS Skive AM
Skive AMEmma Dahl Lauridsen -2005

2 Iben Dahl -200523.71
27.281 Ringkøbing AMEma Cavrag -2004

DNS

16 Justine Jegsen -20055.64
6.0315 Herning GF/AMThinusa Aruchchunar -2005

Rødding AKLouise V Selch -2005
Rødding AK

4.8817

Stoholm IF

Rødding AKMaiken S Torp -2005
7

Skive AM
14.396
11.08

Louise V Selch -200510.16 Rødding AK
Skive AMMaria MehlsKaas -2005

8

Skive AM
19.534

Signe Brusgaard -20043 21.77

5 Caroline Mejdal Svendstru -200414.93
Sophia Robbin-Coker -2005 AK Holstebro

( 0.75 KG )

( 3 FORSØG )

( 400 GRAM )

PIGER 12-13 ÅR - DISKOSKAST

PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST

SØN  KL. 14.00

SØN  KL. 10.00



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena
Side 10

-

xxx

4.58 4.62 -4.50

xoo

Maiken S Torp

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

xxo
o oMalene Fisker

Rebekah Robbin-Cooker

xxx

4.52
Rikke Breinholt

4.75-4.65 4.60

o

Justine Jegsen
xx

11.7412.03

oo

24.43Katrine Mejls Ramsgaard
Colette Wakilongo

24.20

Rebekah Robbin-Cooker

Kamilla Finnerup Mathiase

Emma Dahl Lauridsen 11.60
10.44

xxx

Louise V Selch

o

-

Rikke Breinholt

10.08
12.04

xxo

11.48
Maria MehlsKaas

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

1.38 1.411.30 1.35 1.53 1.561.501.44 1.47

11.69
x x

14.18
14.07

13.32

x

4.63
4.87

x
x x

17.61

ResultatNr

24.70

Navn Klub

 w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

1

+0.0

4.87

Sura Mukasine -2003 Skive AM
4

Herning GF/AM+0.04.22 Amalie Rudrasingam -3

5
Skive AM+0.04.14 Benedikte Rasmussen -2003

2
AK Holstebro+0.0 Rebekah Robbin-Cooker -2003

4.01

3
Hvide Sande KFUM+0.04.63 Rikke Breinholt -2003

Stoholm IF

3 Amalie Rudrasingam -314.24
14.13 AK HolstebroRebekah Robbin-Cooker -2003

Herning GF/AM
Skive AMNanna Tveen Høgsberg -20034 14.33

DQ

49.781 Skive AM IIKamilla Finnerup Mathiase -2005
Colette Wakilongo -2005
Lea Stoorgaard Gude -2004
Mathilde Birke Nielsen -2004
Ida Tveen Høgsberg -2004
Martha Madsen -2005
Signe Brusgaard -2004
Amalie Qvistgaard -2004

Hvide Sande KFUMRikke Breinholt -2003
2

Skive AM

14.021

DNS

AK HolstebroRebekah Robbin-Cooker -2003
2

Hvide Sande KFUM

1.531

3 Malene Fisker -20021.38
1.44 Hvide Sande KFUMRikke Breinholt -2003

DNS Skive AMSura Mukasine -2003
Stoholm IFMalene Fisker -2002

Rikke Breinholt -200313.291

( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )

( PLANKE )

SØN  KL. 14.45PIGER 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET

SØN  KL. 12.15

SØN  KL. 10.00PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

SØN  KL. 10.40PIGER 14-15 ÅR - 80 METER HÆK

SØN  KL. 13.50PIGER 14-15 ÅR - 100 METER



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

8.308.418.36Nanna Tveen Høgsberg 8.527.83

Malene Fisker
7.24

6.43 7.137.17
7.49Amalie Rudrasingam 7.42 7.787.99

16.33 18.0516.75 17.44 16.43
- -Malene Fisker -

Amalie Rudrasingam

10.0310.24 10.0310.279.78

24.52 -

Rikke Breinholt

23.19

7.28

19.87Sura Mukasine 19.14-
25.6226.1324.28 21.33-

19.16
--18.14Benedikte Rasmussen
-

18.71-

5.896.12

24.00

6.11Benedikte Rasmussen
7.53

6.145.57

21.12
- -

Rikke Breinholt

Sura Mukasine -
Rikke Breinholt

28.77 -

-

3.98

3.713.96 x

Side 11

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

4.10 4.07Benedikte Rasmussen 3.89 3.98
3.97

3.86

3.75
-

Sura Mukasine

4.20Amalie Rudrasingam 4.17

-

4.19

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0

+0.0+0.0

+0.0 +0.0

+0.0+0.0

+0.0

+0.2+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

Nr

21.48

4.22

26.57

KlubResultat

19.92

Navn

4.01

8.57

25.82

18.09
18.24

10.83

4.14

32.06

6.59

8.26
7.86

 w: +0.0m/s

Stoholm IF

2
Skive AM

2
Kevin Skov -2010

Hvide Sande KFUM25.82 Rikke Breinholt -2003

1 8.10
11.16

4
Herning GF/AM

18.09 Stoholm IFMalene Fisker -2002
Amalie Rudrasingam -3

Stoholm IFMikkel Rasmussen -2011

18.243

4 7.86
Amalie Rudrasingam -3 Herning GF/AM
Malene Fisker -2002

6.59 Skive AMBenedikte Rasmussen -2003
Stoholm IF

5

Hvide Sande KFUM
2

Rikke Breinholt -20031 10.83

3 8.26
8.57 Skive AMNanna Tveen Høgsberg -2003

3 19.92
Skive AMSura Mukasine -2003

Benedikte Rasmussen -2003

32.06 Sura Mukasine -2003

Skive AM

1

Rikke Breinholt -2003 Hvide Sande KFUM1 26.57
21.482

( 6 FORSØG )

( 6 FORSØG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 0.75 KG )

( 500 GRAM )

Til finale: 1 heatvindere, samt de 7 bedste tider

( 3.0 KG )

( 6 FORSØG )

PIGER 14-15 ÅR - DISKOSKAST

SØN  KL. 13.55PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST

SØN  KL. 12.45DRENGE 6-7 ÅR - 40 METER - INDLEDENDE

SØN  KL. 10.45

SØN  KL. 12.10DRENGE 6-7 ÅR - LÆNGDESPRING

SØN  KL. 13.15



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

2.55Kevin Skov 2.56
Mikkel Rasmussen 1.491.36

Kevin Skov
Mikkel Rasmussen

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

Side 12

+0.0
+0.0

+0.0 +0.0

+0.0 +0.0 1.58

18.98
9.60

Resultat Navn Klub

2.62

Nr

 w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

5 7.89
Stoholm IFJens Frost Andersen -2008

Andreas Klitgaard-Romero -2008

7 8.10
Herning GF/AMMads Bro Daugaard -20086
Herning GF/AM

Daniel Fogtmann -2008
7.93

Stoholm IF
2 7.34

Casper Lauridsen -2008

Viborg AM

1 7.32

Herning GF/AMManuel Munoz Garcia -2008
7.844

Stoholm IFJonas Stilling -2008
7.533

Manuel Munoz Garcia -20081.32.56 Herning GF/AM
5

Herning GF/AMAndreas Klitgaard-Romero -2008
4

1.39.98 Daniel Fogtmann -2008 Stoholm IF
Oliver Rasmussen -20081.36.89 Stoholm IF

6

1.32.54

Stoholm IFOliver Rasmussen -2008

1.18.481

Stoholm IF
8 8.41

Stoholm IFJonas Stilling -2008
3

Stoholm IFCasper Lauridsen -2008
1.24.142

Stoholm IFJonas Stilling -2008
7.262

f

Stoholm IFMikkel Rasmussen -2011

7.251

Herning GF/AMManuel Munoz Garcia -2008f
4

7.47
Stoholm IFCasper Lauridsen -2008f

3

2 1.58 Mikkel Rasmussen -2011+0.0
2.621 +0.0 Stoholm IFKevin Skov -2010

Stoholm IF
2 9.60

Kevin Skov -2010

Stoholm IF

1 18.98

7.63

9 Sigurd S Torp -20088.58
Stoholm IF8 Oliver Rasmussen -2008f8.29
Rødding AK

Mads Fisker -2009DNS
Herning GF/AM10 Albert Laursen -20088.95

Herning GF/AM

Jens Frost Andersen -2008f7.68 Stoholm IF
6

Herning GF/AMAndreas Klitgaard-Romero -2008f
5

7
Stoholm IF

f Mads Bro Daugaard -20087.73
Daniel Fogtmann -2008f7.71

Til finale: 1 heatvindere, samt de 7 bedste tider

( 145 GRAM )

( 3 FORSØG )

( VEST/3 FORSØG )

( LILLE MADRAS )

DRENGE 8-9 ÅR - 40 METER - FINALE

DRENGE 8-9 ÅR - 40 METER - INDLEDENDE SØN  KL. 10.50

DRENGE 6-7 ÅR - BOLDKAST

SØN  KL. 12.05DRENGE 8-9 ÅR - 400 METER

SØN  KL. 11.15

SØN  KL. 10.00DRENGE 8-9 ÅR - HØJDESPRING

SØN  KL. 12.55



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

Sigurd S Torp o
Andreas Klitgaard-Romero

xxxo
xxxoxo

oo xxx
xoCasper Lauridsen

o
oo xxo

Jens Frost Andersen
xxx

xo

Jonas Stilling
xxx

oo
xoxoManuel Munoz Garcia xxoo

o
xxxo

oMads Bro Daugaard
o

xxxxxo
xoDaniel Fogtmann

Mads Bro Daugaard 2.45
2.71 2.64

2.42
-

Oliver Rasmussen
Daniel Fogtmann 2.56

Jens Frost Andersen

3.31
Casper Lauridsen
Jonas Stilling 3.28

3.13
2.72 2.80

3.01
Manuel Munoz Garcia

2.45

xxxOliver Rasmussen
xxx

oo

1.98

- 2.36
2.49

Andreas Klitgaard-Romero
Sigurd S Torp
Albert Laursen 2.00

2.12 2.15

Side 13

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0+0.0

+0.0

2.58

0.70

2.85

2.60
2.76

2.14

2.58

2.35

Nr

0.80 0.85

2.43

3.32

1.00

3.16

Resultat Navn Klub

0.90 0.950.75

Sigurd S Torp -2008

Albert Laursen -2008 Herning GF/AM

Rødding AK

DNS Mads Fisker -2009 Viborg AM

3.7710 Herning GF/AMMads Bro Daugaard -2008

4.63 Stoholm IFJonas Stilling -20084
Jens Frost Andersen -2008 Stoholm IF5 4.43

2 Daniel Fogtmann -2008 Stoholm IF4.93
Stoholm IF

4.92 Herning GF/AMAndreas Klitgaard-Romero -20083

5.87

8

Casper Lauridsen -2008

3.96

1

9 3.92
Herning GF/AMManuel Munoz Garcia -2008

Oliver Rasmussen -2008 Stoholm IF6 4.33
Herning GF/AMAlbert Laursen -20087 4.03

Stoholm IFCasper Lauridsen -2008
Oliver Rasmussen -20080.759

Jens Frost Andersen -2008 Stoholm IF0.80
0.808

Stoholm IF

Manuel Munoz Garcia -2008

1

Herning GF/AM1 0.95

DNS Viborg AMMads Fisker -2009

Stoholm IFDaniel Fogtmann -20080.90
0.90=

Jonas Stilling -20080.952
3

Stoholm IF

Mads Bro Daugaard -2008

0.856
7

Sigurd S Torp -2008 Rødding AK
5

Herning GF/AM
Herning GF/AMAndreas Klitgaard-Romero -20080.85

3.32

+0.02.587
8

Oliver Rasmussen -2008 Stoholm IF
2.58 +0.06 Stoholm IFDaniel Fogtmann -2008

Rødding AKSigurd S Torp -2008+0.0
2.14 +0.010

Andreas Klitgaard-Romero -2008 Herning GF/AM2.43 +0.0
2.359

Stoholm IFCasper Lauridsen -2008
+0.02.853

Stoholm IFJonas Stilling -2008+0.0
3.16 +0.02

Manuel Munoz Garcia -2008

2.605 Herning GF/AMMads Bro Daugaard -2008+0.0
4

Herning GF/AM
Jens Frost Andersen -2008 Stoholm IF2.76 +0.0

( VEST/3 FORSØG )

( 3 FORSØG )

( 2.0 KG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

SØN  KL. 11.00DRENGE 8-9 ÅR - KUGLESTØD

SØN  KL. 13.00DRENGE 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

3.70Mads Bro Daugaard
3.40

3.64

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

3.61

3.793.73Albert Laursen
Manuel Munoz Garcia
Sigurd S Torp

2.942.96

Side 14

Daniel Fogtmann
Jens Frost Andersen
Andreas Klitgaard-Romero

Jonas Stilling
Casper Lauridsen

Sigurd S Torp

Mads Bro Daugaard

Oliver Rasmussen
Albert Laursen
Manuel Munoz Garcia

4.57Andreas Klitgaard-Romero 4.52
4.23Jonas Stilling

4.68
5.31

Daniel Fogtmann 4.84
Casper Lauridsen 5.84

Jens Frost Andersen 4.22 3.10
4.18 3.71

3.95

Oliver Rasmussen

17.36

15.28

Resultat

16.89

5.87

18.52

28.09

Klub

25.31
20.58

Navn

19.48

15.11

4.63

3.77

4.92

3.92

4.33
4.03

3.96

4.43

Nr

13.54

4.93

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

f2 9.98
f10.19 Skive AMMagnus Ellidshøj -2007

Viborg AMTobias Krath Hansen -2006
3

35.26 Herning GF/AMManuel Munoz Garcia -2008
Andreas Klitgaard-Romero -2008
Mads Bro Daugaard -2008
Albert Laursen -2008

2

f9.47 Rødding AKDaniel Protasenko -20071

AK HolstebroDaniel Robbin-Coker -2007f
2

Skive AMTobias Klavsen Kristensen -2007

10.021

f10.34 Magnus Larsen -2006 Skive AM
Marcus Krogh Madsen -2007f10.16 Skive AM

3

5 Louis Just -200710.78
4 10.74 Hvide Sande KFUMOliver Emborg -2007

Viborg AMMikkel Christensen -2006
11.727

Hvide Sande KFUM
6 11.53

5 Andreas Klitgaard-Romero -200818.52
19.48 Stoholm IFJens Frost Andersen -2008

Rødding AKSigurd S Torp -2008
7

Herning GF/AM
17.366

4

2 25.31
28.091 Stoholm IFCasper Lauridsen -2008

Daniel Fogtmann -200820.58 Stoholm IF
Stoholm IFJonas Stilling -2008

3

Herning GF/AMMads Bro Daugaard -200810 13.54

1 32.27 Stoholm IF

DNS Mads Fisker -2009 Viborg AM

8 15.28
16.89 Stoholm IFOliver Rasmussen -2008

15.119 Herning GF/AMManuel Munoz Garcia -2008
Herning GF/AMAlbert Laursen -2008

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

( 145 GRAM )

( 3 FORSØG )

SØN  KL. 12.10DRENGE 8-9 ÅR - BOLDKAST

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE SØN  KL. 11.15

SØN  KL. 14.00DRENGE 8-9 ÅR - 4 X 40 M STAFET



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

o xxoDaniel Protasenko
xxo xxx
xxx

o xooOliver Emborg o

Daniel Robbin-Coker o oxo

xxx

xxoxxo

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

Side 15

ooLiam Henriksen o
xoLouis Just

xxx

0.95 1.051.00

ResultatNr

1.20 1.23

KlubNavn

1.151.10

 w: +0.0m/s

3
13.252 2h Viborg AMTobias Krath Hansen -2006

1h13.90 Hvide Sande KFUMOliver Emborg -20074
2h13.61 Magnus Larsen -2006 Skive AM

Stoholm IFSøren Buus -2006
10

2.33.04
Skive AMMarcus Krogh Madsen -2007

9

2h12.36 Daniel Robbin-Coker -2007 AK Holstebro

Tobias Klavsen Kristensen -20072.42.70 Skive AM

1

Oliver Emborg -20071.10 Hvide Sande KFUM
4

Rødding AKDaniel Protasenko -2007
3

1.05 Louis Just -2007 Hvide Sande KFUM
Liam Henriksen -20071.05 AK Holstebro

5

1.15

Hvide Sande KFUM
6 1h16.35
5 14.43 Louis Just -20071h

AK HolstebroDaniel Robbin-Coker -2007
2

Skive AMMarcus Krogh Madsen -2007

1.201

2.25.98

10.274 Magnus Ellidshøj -2007 Skive AM
3

AK Holstebro
Tobias Krath Hansen -2006 Viborg AM10.15

5
Viborg AM

Viborg AM

Johannes Wilhelm Busch -2007

Johannes Wilhelm Busch -2007

7
10.52

Liam Henriksen -200710.44 AK Holstebro
6

11.016 Silas Nygaard Jensen -2006
7

Skive AM
5 10.68 AK Holstebrof Liam Henriksen -2007

Daniel Protasenko -2007 Rødding AK
2 Daniel Robbin-Coker -20079.96

Søren Buus -2006 Stoholm IF11.34

9.551

2.11.775 Hvide Sande KFUM

4

Louis Just -2007
4 2.09.27 Skive AMMagnus Ellidshøj -2007

Mikkel Christensen -20062.19.99 Viborg AM
8
7

2.13.526 Johannes Wilhelm Busch -2007 Viborg AM

f10.61

Skive AM

Magnus Larsen -20062.05.491

Marcus Krogh Madsen -2007
Skive AMMagnus Larsen -200610.73

11.108

3
Liam Henriksen -2007 AK Holstebro
Emil Møller Schmidt -2006 Viborg AM2.06.95

2
Skive AM

2.06.66

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.1m/s

( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

SØN  KL. 12.35DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

SØN  KL. 12.20DRENGE 10-11 ÅR - 600 METER

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER HÆK SØN  KL. 10.10

SØN  KL. 13.10DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING SØN  KL. 10.15



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

2.24

Louis Just

-
3.05

3.17

2.70
Oliver Emborg

Tobias Krath Hansen

2.61

-

Tobias Klavsen Kristensen

3.37

2.97 -
Mikkel Christensen

Daniel Protasenko

Marcus Krogh Madsen

3.26

3.00

3.28
Magnus Ellidshøj 3.22 3.16

3.05

3.16

Johannes Wilhelm Busch

3.13Silas Nygaard Jensen
Liam Henriksen 3.04 3.07

2.41

Oliver Emborg
4.88

4.454.89

6.476.48
5.54Louis Just

Side 16

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

4.59Mikkel Christensen 4.60

Daniel Robbin-Coker

Daniel Protasenko

Søren Buus
2.44

2.282.46

7.10Silas Nygaard Jensen
Søren Buus

7.33
7.42 7.21

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0+0.0

+0.0+0.0

+0.0

+0.0+0.0

3.34

3.10

Klub

5.06

2.84

3.40

2.50
2.84

3.35

5.38

NavnResultatNr

3.21

3.32

3.13

3.32

3.14

3.26

3.13

2.49

6.58

7.81
7.38

5.89

5.89

37.88

Louis Just -2007

3.35 +0.0

5.06

AK HolstebroLiam Henriksen -2007

Mikkel Christensen -2006 Viborg AM
5.38

Daniel Robbin-Coker -20073.40 AK Holstebro1

Oliver Emborg -2007

2

Hvide Sande KFUM

1

Hvide Sande KFUM

+0.0

6
5

8
Viborg AM

Magnus Ellidshøj -2007 Skive AM24.68

Søren Buus -2006 Stoholm IF
7 Tobias Krath Hansen -200626.32

21.5410 Marcus Krogh Madsen -2007 Skive AM
9 24.36 Hvide Sande KFUMLouis Just -2007

Daniel Robbin-Coker -200731.81 AK Holstebro
4

34.392 Daniel Protasenko -2007
3

Rødding AK

Viborg AMJohannes Wilhelm Busch -2007
26.826

Oliver Emborg -2007 Hvide Sande KFUM30.90
29.285

Stoholm IFSøren Buus -2006

+0.03.14

+0.0
Skive AMTobias Klavsen Kristensen -2007

2.4913

7
+0.0 AK HolstebroLiam Henriksen -2007

3.21
8

+0.0 Skive AMSilas Nygaard Jensen -2006

+0.0

Oliver Emborg -2007 Hvide Sande KFUM
3.10 +0.010

Daniel Protasenko -2007 Rødding AK
3.13 +0.09

Viborg AMMikkel Christensen -2006
2.5012

+0.0
Hvide Sande KFUMLouis Just -2007

2.8411

Daniel Protasenko -20077.81
2

Rødding AK

3 3.34
Tobias Krath Hansen -2006

1

Viborg AM

Søren Buus -20066.58
4

Stoholm IF
Silas Nygaard Jensen -20067.38

3
Skive AM

+0.0

5 3.32
Magnus Ellidshøj -2007 Skive AM

+0.0
6 3.26

Marcus Krogh Madsen -2007 Skive AM
3.324 +0.0

Johannes Wilhelm Busch -2007 Viborg AM

( ØST/3 FORSØG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 3 FORSØG )

( 3 FORSØG )

( 145 GRAM )

( 2.0 KG )

SØN  KL. 11.30

SØN  KL. 13.15DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST

DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

Magnus Ellidshøj

o

Louis Just

xo

Johannes Wilhelm Busch

o

Søren Buus

xo

Tobias Krath Hansen

o
o oAbassi Bizimana o

Marcus Krogh Madsen

xo xo xxx

Tobias Klavsen Kristensen

Oliver Emborg

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

Sebastian Brogaard

Daniel Protasenko

o o

Daniel Robbin-Coker

Liam Henriksen

Side 17

xxxo

1.561.25 1.30 1.351.10 1.15 1.20 1.47 1.50 1.531.38 1.41 1.44

KlubNavn

37.88

Nr Resultat

34.39

26.32

18.05

1.58

24.36
21.54

24.68

29.28
26.82

30.90
31.81

 w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

DNS Abassi Bizimana -2004 Skive AM
2.32.092 Mike Fløe Hansen -4 Herning GF/AM

1

2
Hvide Sande KFUM

1.25 Skive AMAbassi Bizimana -2004
Sebastian Brogaard -2004

Sebastian Brogaard -2004 Hvide Sande KFUM14.73

1.561

42.58 Magnus Larsen -2006
Tobias Klavsen Kristensen -2007
Marcus Krogh Madsen -2007
Magnus Ellidshøj -2007

Skive AM3

Skive AM
2
1 10.99 José Acevedo Rodriges -2004

Skive AM

1

11 18.05 Tobias Klavsen Kristensen -2007

40.78

2 41.02 Hvide Sande Mix

Emil Møller Schmidt -2006
Johannes Wilhelm Busch -2007
Mikkel Christensen -2006
Tobias Krath Hansen -2006

Viborg

11.50

Hvide Sande KFUM12.13 Sebastian Brogaard -2004
5 Skive AM

1

13.70 Abassi Bizimana -2004
4
3

José Acevedo Rodriges -2004 Skive AM

Emil Henriksen -2005 AK Holstebro
12.05 Mike Fløe Hansen -4 Herning GF/AM

2.30.82

( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )

SØN  KL. 12.30

SØN  KL. 11.45DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

SØN  KL. 13.40DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER

SØN  KL. 12.15DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING

SØN  KL. 10.40

DRENGE 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET

DRENGE 12-13 ÅR - 800 METER

DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER HÆK

SØN  KL. 14.35



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

José Acevedo Rodriges 20.69
26.11-Abassi Bizimana
24.69

--28.39

3.92

-

4.68
Emil Henriksen 3.72

20.9523.1719.82
Emil Henriksen

22.52

24.56 21.98Sebastian Brogaard

Sebastian Brogaard

17.48Emil Henriksen 16.22

19.22

Sebastian Brogaard 8.33

22.04 22.1529.00

6.877.36
7.63

Emil Henriksen

-- 12.61

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

Side 18

-

José Acevedo Rodriges 4.75 +0.0
+0.0

+0.0+0.0

+0.0+0.0

7.49

19.07

8.39

Resultat

4.00

Navn

25.43

Klub

4.90

32.14

23.92
13.31

29.73

Nr

3 José Acevedo Rodriges -2004 Skive AM23.92
Abassi Bizimana -2004 Skive AM29.732

Julie Kristensen -2005
Sara Gjøderum Mortensen -2005
Abassi Bizimana -2004
José Acevedo Rodriges -2004

DQ

48.901 AK Holstebro MixAmanda Sondrup Henriques -2004
Emil Henriksen -2005
Sophia Robbin-Coker -2005
Katrine Mejls Ramsgaard -2004

13.314 Emil Henriksen -2005

Skive Mix

AK Holstebro

Hvide Sande KFUM

Hvide Sande KFUMSebastian Brogaard -2004DNS

Hvide Sande KFUM
2

Sebastian Brogaard -20041 8.39

Skive AMJosé Acevedo Rodriges -20041 +0.04.90
AK HolstebroEmil Henriksen -20052 +0.04.00

2 19.07
Sebastian Brogaard -2004 Hvide Sande KFUM

32.14 Sebastian Brogaard -20041

AK HolstebroEmil Henriksen -2005

AK HolstebroEmil Henriksen -20057.49

1 25.43

( 6 FORSØG )

( 400 GRAM )

( ØST 3 FORSØG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 3 FORSØG )

( 3.0 KG )

( 3 FORSØG )

( 0.75 KG )

DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD

SØN  KL. 14.45

SØN  KL. 13.00

DRENGE 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET

SØN  KL. 13.50

SØN  KL. 10.45DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST

DRENGE 12-13 ÅR - DISKOSKAST

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER

SØN  KL. 14.00



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

-

o xxx

18.66

4.76 4.05 4.83Nicklas Non Nielsen 4.61

Nicklas Non Nielsen o o

21.51

xxx
Silas Brogaard o

o o o

Silas Brogaard 9.44 8.51

19.17

9.14

19.80Silas Brogaard

9.04 8.94

3.89 3.82 4.61
-

Silas Brogaard 4.46 4.20
3.92 3.93 -Magnus Bukhave 3.61 3.75

Side 19

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

+0.0
+0.0

+0.0+0.0 +0.0

+0.0

+0.0 +0.0

+0.0 +0.0

+0.0+0.0+0.5

+0.0

+0.0+0.0

1.351.30 1.38

4.09

4.87
4.72

1.41 1.44 1.47

9.81

Navn KlubNr Resultat

21.63

 w: +0.2m/s

 w: +0.0m/s

21.63

Hvide Sande KFUMSilas Brogaard -2002
13.27

1

Herning GF/AMMagnus Bukhave -3

Silas Brogaard -2002 Hvide Sande KFUM

9.81

Herning GF/AM

Silas Brogaard -2002 Hvide Sande KFUM

13.81
1

1

2
Nicklas Non Nielsen -2003

1.44 Nicklas Non Nielsen -20031

Silas Brogaard -2002 Hvide Sande KFUM16.81

1.35 Hvide Sande KFUMSilas Brogaard -2002
Herning GF/AM

2

Nicklas Non Nielsen -2003 Herning GF/AM17.012
Herning GF/AMMagnus Bukhave -33 20.13

2 4.72
+0.0 Herning GF/AMNicklas Non Nielsen -2003
+0.0

3 +0.04.09
Silas Brogaard -2002 Hvide Sande KFUM

Hvide Sande KFUMSilas Brogaard -2002

1

1

1 4.87

2.23.57

( 83.8 CM, 10 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 )

( 6 FORSØG )

( 4.0 KG )

( 1.0 KG )

( 6 FORSØG )

( 6 FORSØG )

( PLANKE )

SØN  KL. 10.40

DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING SØN  KL. 12.15

DRENGE 14-15 ÅR - 800 METER SØN  KL. 12.30

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER HÆK

SØN  KL. 13.55

DRENGE 14-15 ÅR - DISKOSKAST SØN  KL. 13.15

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING SØN  KL. 10.00

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD



Arrangør: Skive AM

 

den 24.sep 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

13.08

Side 20

-12.78Magnus Bukhave 15.25-

Udskrevet den 24. september 2017  15:12

KlubNavnResultatNr

15.63

15.631 Magnus Bukhave -3 Herning GF/AM

( 600 GRAM )

( 6 FORSØG )

DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST SØN  KL. 10.45


